Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL  para o cargo de Motorista de Ambulância -  15/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO nº
01/2015 e o EDITAL DE ANULAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

PRÁTICA para o cargo de Motorista de Ambulância -  13/2015

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos Aprovados e Ausentes do Concurso
Público 01/2015 de prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra para o cargo de Motorista
de Ambulância de acordo com a prova Prática realizada no dia 20 de setembro de 2015.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS.

1.1. MOTORISTA DE AMBULANCIA

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota
Matemátic

a

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova

Prática

Nota
Final

1 88932  Marcos A.Figueiredo  116436864 27,00 30,00 32,00 89,00 40,00 129,00

2 86043  Marcos Antonio Moreno  9501160 27,00 30,00 28,00 85,00 40,00 125,00

3 87064  Aquiles Antonio Rocha  74447300 24,00 24,00 36,00 84,00 40,00 124,00

4 85343  Cesar Ricardo Veloso  239577504 21,00 27,00 36,00 84,00 40,00 124,00

5 84932  Daniel Rodrigo Prado  297267565 30,00 30,00 24,00 84,00 40,00 124,00

6 84650  Rodiney Ricardo Tressoldi  298236965 21,00 27,00 36,00 84,00 40,00 124,00

7 84278  Anderson Luis B Da Silva  405381335 21,00 27,00 36,00 84,00 40,00 124,00

8 88962  Reginaldo R  Dos Santos  277309426 24,00 27,00 32,00 83,00 40,00 123,00

9 84026  Reginaldo Nunes Da Silva  334087909 21,00 30,00 28,00 79,00 40,00 119,00

10 88442  Aluysio A De SFranscisco  46663772 21,00 27,00 28,00 76,00 40,00 116,00

11 86568  Edson Moreira De Matos  20447582 24,00 27,00 24,00 75,00 40,00 115,00

12 87562  Mauricio Luiz Da Silva  290007033 21,00 30,00 20,00 71,00 40,00 111,00

13 84439  Robson Silva Santana  278635453 15,00 27,00 28,00 70,00 40,00 110,00

14 88306  Ricardo Ribeiro  343832653 21,00 27,00 20,00 68,00 40,00 108,00

2. RELAÇÃO DO CANDIDATO AUSENTE.

1.1. MOTORISTA DE AMBULANCIA

 Inscrição
Documento de

Identidade
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Final

Ausente Prova Prática   87019 308350923 24,00 24,00 32,00 80,00

3. Comunica que o presente Edital estará disponível, no endereço eletrônico da ORHION

CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra
- Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlínica Municipal - Al. Mauricio de
Nassau, 337 – Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro

– Holambra/SP, na Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no
Jornal O REGIONAL.

Holambra, 22 de setembro de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.listaeditais.com.br/